3) Βεβαίωση περί μη οφειλής στο Δήμο η οποία εκδίδεται από την Οικονομική υπηρεσία του 

Δήμου.
4) Βεβαίωση  μόνιμης  κατοικίας η οποία εκδίδεται από τον Πρόεδρο της Τοπικής Κοινότητας.
5) Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία ορίζεται στο ποσό των εκατόν τριάντα τεσσάρων 
(134,00 €) ευρώ, δηλαδή ποσοστό δέκα τοις εκατό (10%) πάνω στο όριο της τιμής εκκίνησης της 
συνολικής διάρκειας της εκμίσθωσης (335,18 € Χ 4 Χ 10% =134,07 €) και κατατίθεται στην 
αρμόδια Επιτροπή με την προσκόμιση :   
α) ισόποσου γραμματίου του Ταμείου Παρακαταθηκών και δανείων ή